

ОБЩИ УСЛОВИЯ НА КАМПАНИЯТА „БЪЛГАРСКО ДЕТЕ ТАЛИСМАН НА ФИНАЛА НА UEFA CHAMPIONS LEAGUE С УНИКРЕДИТ БУЛБАНК И MASTERCARD“

1. КАМПАНИЯТА

1.1. Кампанията „Българско дете талисман на финала на UEFA Champions League с УниКредит Булбанк и Mastercard“ (наричана оттук нататък „Кампанията“ и/или „Промоционалната кампания“) се организира и провежда от „УниКредит Булбанк“ АД, с ЕИК 831919536, със седалище и адрес на управление в гр. София, Район „Възраждане“, пл. „Света Неделя“ №7 (наричано оттук нататък „Организатора“ или „УниКредит Булбанк“), в сътрудничество с „МАККАН ЕРИКСОН СОФИЯ“ ООД, ЕИК 121003246, със седалище и адрес на управление в град София, ул. „Шипка“ №23 (наричано по-нататък „Агенцията“), в качеството на лице, оправомощено от Mastercard Europe SA, белгийско акционерно дружество с регистрационен номер DNB:R134976 и седалище: гр. Ватерло, Белгия (наричано по-нататък „Mastercard“) Кампанията се провежда съгласно настоящите Общи условия (наричани по-нататък „Общите условия“) на територията на Република България, чрез уеб страницата unicreditbulbank.bg/bg/mascot („Страницата на Кампанията“), като е насочена към клиенти на УниКредит Булбанк, притежаващи валидна дебитна или кредитна карта Mastercard, издадена преди началната дата на Кампанията. За участие в Кампанията не се изисква извършване на покупка.

2. ДЕФИНИЦИИ

За целите на тези Общи условия:

Mastercard КАРТА – валидна дебитна или кредитна карта Mastercard, издадена от УниКредит Булбанк на физическо лице, преди началната дата на Кампанията;

КАРТОДЪРЖАТЕЛ – пълнолетно дееспособно физическо лице – оправомощен ползвател на валидна дебитна или кредитна карта Mastercard, издадена от УниКредит Булбанк преди началната дата на Кампанията;

ПЕЧЕЛИВШ означава УЧАСТНИК, който бъде изтеглен като печеливш, отговаря на условията за участие и получаване на награда от Кампанията в това число на условията по т. 7.1 от настоящите Общи условия, както и допълнителните условия, определени от Агенцията. За избягване на съмнения, ПЕЧЕЛИВШИЯТ родител, участник в кампанията, предлага дете талисман, което да отговаря на тези условия.

СТРАНИЦА НА КАМПАНИЯТА означава <https://unicreditbulbank.bg/bg/individualni-klienti/bankovi-karti/promotsii-po-karti/mascot/>

УЧАСТНИК означава пълнолетно дееспособно физическо лице, което: (а) към началната дата на Кампанията е Картодържател; и (б) в Срока на Кампанията се регистрира за участие в Кампанията на страницата, съгласно предвиденото в тези Общи условия.

3. ОБЩИ УСЛОВИЯ НА КАМПАНИЯТА

3.1. Общите условия са изготвени съгласно изискванията на българското законодателство и се публикуват на Страницата на Кампанията, където ще са достъпни през целия Срок на Кампанията по начин, който позволява тяхното съхраняване и възпроизвеждане.

3.2. Организаторът си запазва правото да допълва или променя едностранно настоящите Общи условия. Промените влизат в сила след публикуването им на Страницата на Кампанията.

3.3. При регистрацията си на Страницата на Кампанията всеки УЧАСТНИК се запознава с тези Общи условия, съответно с Политиката на УниКредит Булбанк и Агенцията за обработване на лични данни при провеждане на кампании (наричана по-нататък „Политиката за поверителност“). След изпращане на регистрационната форма се счита, че съответният УЧАСТНИК е приел и е съгласен да спазва Общите условия и Политиката за поверителност.

3.4. В случай че даден УЧАСТНИК не е съгласен с Общите условия, УЧАСТНИКЪТ следва да преустанови участието си в Кампания. Преустановяването се извършва с изрично писмено заявление, отправено до Организатора на следния електронен адрес: CallCenter@UniCreditGroup.Bg

3.5. Участието в Кампанията не е обвързано с извършване на покупка от страна на Участника.

4. СРОК НА КАМПАНИЯТА

4.1. Срокът за участие в Кампанията (наричан по-нататък „Срокът на Кампанията“) е от 00:00 часа на 15.03.2024 г. до 23:59 часа на 28.04.2024 г.

4.2. Организаторът си запазва правото да удължава периода на Кампанията или да прекратява предсрочно провеждането ѝ чрез изменение на настоящите Общи условия. Промените влизат в сила както е посочено в предходната т.3.

4.3. Сроковете за теглене и връчване на награди са посочени по-долу.

5. ПРАВО НА УЧАСТИЕ

5.1. Право на участие в Кампанията има всеки УЧАСТНИК по смисъла на настоящите Общи условия, тоест пълнолетно дееспособно физическо лице, което (а) към началната дата на Кампанията е Картодържател по смисъла на настоящите Общи условия; и (б) в Срока на Кампанията се регистрира за участие в Кампанията на страницата, съгласно предвиденото в тези Общи условия;

5.2. Необходимо изискване за възползване от наградата е печелившият и предложеното от него дете да разполагат с валиден международен паспорт към момента на предоставяне на данните за получаване на наградата със срок на валидност поне до края на календарната 2024 година.

5.3. Служителите на УниКредит Булбанк, Агенцията и Mastercard, техни дъщерни дружества, филиали, участващи в организирането и провеждането на Кампанията, както и членове на техните семейства (деца и съпрузи), не могат да участват в Кампанията.

5.4. Организаторът има право по своя преценка и без предизвестие да изключи УЧАСТНИК от Кампанията, включително, но не само, ако не отговаря на изискванията за участие, посочени в настоящите Общи условия, и/или ако наруши настоящите Общи условия.

6. МЕХАНИЗЪМ ЗА УЧАСТИЕ. ТЕГЛЕНЕ

6.1. Всеки, който отговаря на условията по т.5 и желае да участва в Кампанията, трябва да се регистрира, като:

6.1.1. посети Страницата на Кампанията

6.1.2. прочете и приеме настоящите Общи условия и Политиката за поверителност, публикувани на Страницата на Кампанията;

6.1.3. попълни регистрационната форма, налична на Страницата на Кампанията, като въведе следните свои данни: две имена (име и фамилия), телефон за контакт, имейл адрес;

6.1.4. да потвърди своето участие, като изпрати попълнената регистрационна форма чрез кликване върху бутона „Изпрати“.

6.2. Един Участник може да се регистрира до 5 пъти по описания ред.

6.3. Организаторът има право да изключи от Кампанията всеки УЧАСТНИК, за който се установи, че:

- е представил неверни, непълни или неточни данни;

- е направил опит да манипулира по какъвто и да е начин страницата или системите на Организатора, участието в Кампанията или резултатите от нея и/или да получи наградата по измамен или друг незаконен начин;

- не отговаря или нарушава изискванията на настоящите Общи условия.

6.4. Организаторът ще изтегли имената на печелившия до 2 (два) работни дни след изтичане на Срока на Кампанията.

6.5. Определянето на печелившия Участник, се извършва в централния офис на УниКредит Булбанк посредством електронно теглене чрез използване на специализиран автоматичен софтуер, в присъствието на комисия, съставена от служители на Организатора, която удостоверява резултатите от него.

6.6. След определяне на ПЕЧЕЛИВШИЯ се изтеглят още 6 (шестима) резервни ПЕЧЕЛИВШИ. Резервен ПЕЧЕЛИВШ може да замести първия ПЕЧЕЛИВШ и/или резервен такъв, при условие че някой от последните не отговаря на определените в тези Общи условия, не може да бъде открит и/или не може да получи Наградата в срока по 7.1.

6.7. Право да получи Наградата има само лице, което отговаря на определените в настоящите Правила изисквания и е спазило механизма за участие по т. 6. В тази връзка след изтегляне на имената на ПЕЧЕЛИВШИТЕ (основен и резервни) се извършва проверка дали отговарят на поставените в настоящите Общи условия. В случай че първият ПЕЧЕЛИВШ не отговаря на условията за получаване на Наградата, за ПЕЧЕЛИВШ се счита изтегления резервен ПЕЧЕЛИВШ, който отговаря на условията.

6.8. След изтеглянето на имената на ПЕЧЕЛИВШИЯ, Организаторът се свързва с него чрез данните за контакт от регистрацията, като след придобиване на неговото съгласие чрез подписване на декларация по образец, предоставя неговите данни за контакт, необходими на Агенцията за целите на предоставяне на Наградата.

6.9. Агенцията, в качеството си на администратор, който отговаря за предоставянето на Наградата, се свързва с ПЕЧЕЛИВШИЯ, относно условията за получаване на Наградата.

7. НАГРАДАТА.

7.1. Наградата в Кампанията представлява:

Възможността едно дете, посочено от ПЕЧЕЛИВШИЯ, да придружи един от футболистите от двата отбора, които ще играят на финала на UEFA CHAMPIONS LEAGUE 2023–24 в Лондон. Футболистът, който ще бъде ескортиран от детето, ще бъде уточнен от представител на УЕФА Шампионска лига непосредствено преди мача. Награда е валидна единствено и само за деца между 7 (седем) и 9 (девет) години и с височина между 1,05 м (един метър и пет сантиметра) и 1,35 м (един метър и тридесет и пет сантиметра), като Агенцията може да посочи и допълнителни условия в зависимост от изискванията на UEFA. ПЕЧЕЛИВШИЯТ, следва задължително да е един от родителите на детето.

7.1.1. Наградата включва:

- Двоен билет (два билета – за възрастен и за дете) за финал на UEFA CHAMPIONS LEAGUE 2023–24 в Лондон;
- Самолетни билети за периода 31.05.2024 г. – 02.06.2024 г. София – Лондон – София;
- Настаняване в хотел (двойна стая) за 2 (две) нощувки;
- Трансфер летище – хотел - летище
- Застраховка

Видът на самолетните билети и хотелското настаняване се определят по преценка на Агенцията. Възможни са промени в датите и локацията на провеждане на финала и съответно на самолетните билети.

7.1.2. ПЕЧЕЛИВШИЯТ няма право да преотстъпва спечелената награда на трети лица и/или да заменя същата с нейния паричен еквивалент.

7.2. В срок до 3 (три) работни дни, считано от датата на изтегляне на имената на ПЕЧЕЛИВШИЯ, Организаторът се свързва с него чрез имейла или телефона за контакт от регистрационната форма за да го информира за спечелената награда, условията и начина на получаването ѝ.

7.3. Независимо от начина, по който Организаторът е осъществил контакт с ПЕЧЕЛИВШИЯ по реда на т. 7.2., ПЕЧЕЛИВШИЯТ следва да потвърди по електронна поща до Организатора получаването на наградата си в срок до 3 календарни дни след получаване на известието, както и да приложи подписана декларация по реда на т. 6.8.

7.4. ПЕЧЕЛИВШИЯТ следва доброволно да предостави личните си данни и данните на печелившото дете на Агенцията във връзка с настоящата кампания за получаване на наградата по т. 7.1 и 7.1.1, не по-късно от 13.05.2024г.

7.5. Ако ПЕЧЕЛИВШ не бъде открит от Организатора или Агенцията, откаже да получи Наградата, не потвърди, че желае да я получи в срок до 3 (три) календарни дни след уведомяването за спечелената награда, не окаже необходимото съдействие по смисъла на настоящите Общи условия във връзка с получаване на Наградата (напр. не предостави необходимите данни в посочения срок, не разполага с валиден международен паспорт и др.) или посоченото от него дете не отговаря на условията, посочени в т. 7.1. участникът губи правото да получи наградата. В посочените случаи наградата се предоставя на резервен печеливш, съгласно реда на изтегляне на имената на резервните печеливши, който ще бъде уведомен съгласно условията, описани по-горе.

7.6. С приемането на наградата ПЕЧЕЛИВШИЯТ се съгласява да съблюдава изискванията за ползване на билетите за финала на UEFA CHAMPIONS LEAGUE 2023-2024 от организатора на финала, съответно правилата за достъп до мястото на провеждане на финала. Неизпълнение или нарушение на тези изисквания може да доведе до недопускане в мястото на провеждане на финала или преждевременното му напускане.

Ползването на наградата от печелившия и детето следва и може да стане единствено при съобразяване с изискванията на приложимото законодателство относно личните документи, граничния режим, напускането на и връщането в Република България, влизането, пребиваването и напускането на Великобритания, както и при спазване указанията, изискванията и инструкциите на превозвачите, на хотела за настаняване, на организатора на UEFA CHAMPIONS LEAGUE 2023-2024 и на всички други доставчици на стоки и услуги, включени в наградата. Печелившият единствено носи отговорност за спазването на нормативните и всякакви други изисквания при реализирането на наградата.

8. ДЕКЛАРИРАНЕ НА НАГРАДИТЕ ПО ЗАКОНА ЗА ДАНЪЦИТЕ ВЪРХУ ДОХОДИТЕ НА ФИЗИЧЕСКИТЕ ЛИЦА

8.1. Съгласно Закона за данъците върху доходите на физическите лица предметни награди на стойност над 100.00 лева се облагат с т. нар. окончателен данък. Данъкът се декларира и внася от Агенцията.

8.2. Единичната стойност на наградата е над 100 лева.

9. ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ

9.1. Личните данни на печелившите се обработват след предоставянето им доброволно от страна на печелившия участник за целите на предоставяне на наградата и за целите на внасяне на дължимия данък по ЗДДФЛ. Личните данни няма да бъдат използвани за други цели.

9.1.1. За целите на осъществяване на контакт с печелившите участници, организатора предоставя на Агенцията три имена, телефонен номер и електронна поща на печелившия Участник.

9.1.2. Съхранението и обработването на личните данни на Участниците в Кампанията се извършва в съответствие с изискванията на приложимото законодателство и Политиката за поверителност на Агенцията (публикувана на <https://www.mccann.bg/mccann-sofia-privacy-policy/>) Преди да участва в Кампанията всяко лице следва да се запознае с посочената политика.

9.2. Печелившият, съответно родителят/законният представител на детето, дава своето съгласие за обработването на предоставените от него лични данни и съхраняването им на територията на Република България от Агенцията. Тези лични данни се предоставят за целите на кампанията, предоставяне на наградата и внасяне на дължимия данък във връзка с предоставяне на наградата.

9.3. Агенцията декларира, че няма да предоставя данните на трети лица, освен за целите на настоящата кампания или в случаите, когато това е предвидено в закон. Печелившият има право да оттегля по всяко време съгласието си за обработването на личните му данни.

9.4. Организаторът ще обработва личните данни на печелившия Участник като администратор на лични данни. От името на Организатора предоставените от Участника лични данни ще бъдат предоставени на Агенцията, за целите на текущата кампания. Печелившият има право на достъп до обработваните от Агенцията лични данни и право да поиска заличаване, коригиране или блокиране на данните, като отправи писмено заявление до Агенцията на адреса на управление,

лично от физическото лице или от изрично упълномощено от него лице чрез нотариално заверено пълномощно, или чрез изпращане на имейл на следния адрес: office@mccann.bg

9.5. Отказът или оттеглянето на съгласието за събиране, обработване и използване на лични данни на печеливш може да доведе до невъзможност за получаване на награда, предоставяна в Кампанията.

9.6. Всеки участник е оправомощен да сезира Комисията за защита на личните данни при нарушение на правата му по настоящия раздел.

9.7. Разкриване на лични данни.

Личните данни могат да бъдат разкрити на следните получатели:

- Национална агенция за приходите - с оглед заплащане на дължимия данък във връзка с предоставената награда (ако това се изисква съгласно законодателството) и спазване на изискванията на приложимото законодателство.

- Други органи на власт – в случаи, предвидени в действащото законодателство.

- Доставчици на услуги – например куриерски;

- OCTAGON WORLDWIDE LIMITED (СЕДАЛИЩЕ: 99 CLIFTON STREET, LONDON EC2A 4LG, UNITED KINGDOM) – във връзка с предоставя на наградата;

- УЕФА - във връзка с предоставяне на наградата;

- Други администратори на лични данни, които предоставят съответни услуги – банки, одитори, адвокати, професионални консултанти и застрахователи и други – когато това е необходимо за легитимния интерес на Агенцията с оглед предоставяне на определена услуга във връзка с дейността ѝ.

9.8. Личните данни, необходими за заплащане на съответния данък ще бъдат обработвани в срок от 10 години или до изтичане на давностния срок за изпълнение на нормативно задължение на Агенцията. Всички останали лични данни ще бъдат изтрети/заличени до 5 години, след приключване на Кампанията. Кампанията се счита приключена с предаването на наградата. Въпреки това, някои лични данни биха могли да бъдат заличени по-рано – например при оттегляне на съгласие, ако закон задължава Агенцията да изтрие/заличи данни, когато Агенцията прецени, че не се нуждае от дадени лични данни за определени цели.

9.9. Права на субектите на данни

Печелившият има следните права относно своите лични данни:

- Право на достъп: право на печелившия участник да получи потвърждение дали се обработват лични данни, свързани с него, и ако това е така, право на достъп до информация, свързана с тях и копие от тези данни;

- Право на коригиране и изтриване: печелившият участник има право да изисква от Агенцията коригиране или изтриване на неточни лични данни, свързани с него;

- Ограничаване на обработването: всеки печеливш участник има право да поиска ограничаване на обработването на лични данни, отнасящо се до него;

- Право на възразение: печелившият участник има право на възразение срещу обработване на лични данни на основание легитимен интерес;

- Право на преносимост: печелившият участник, предоставил доброволно личните си данни, може да изиска от Агенцията получаване на личните си данни в подходящ формат и/или предаването им на друг администратор на лични данни;

- Право на оттегляне на съгласието: печелившият участник има право да оттегли съгласието си за обработване на лични данни, без да се засяга законосъобразността на обработването въз основа на съгласие, преди то да бъде оттеглено.

10. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА КАМПАНИЯТА

10.1. Организаторът има неотменимо право да прекрати Кампанията по всяко време, без значение от причината. В тези случаи на участниците не се дължи компенсация.

11. ОТГОВОРНОСТ

11.1. Агенцията, Mastercard и Организаторът не носят отговорност за технически проблеми, свързани с участие в Кампанията, в случай че не са по тяхна вина, както и не отговарят за действия на трети лица като куриери, доставчици на услуги и др.

- 11.2. Организаторът не носи отговорност, ако ПЕЧЕЛИВШИЯТ или резервен ПЕЧЕЛИВШ не получи наградата по т. 7.1, защото не отговаря на условията, поставени от Агенцията и/или UEFA.
- 11.3. Агенцията, Mastercard и Организаторът не носят отговорност и няма да дължат каквото и да е обезщетение при неправомерно подаване на лични данни от страна на участници при участие в Кампанията. За целта, всеки Участник трябва да се увери, че участва в Кампанията с коректно посочени данни.
- 11.4. Агенцията отговаря за предоставянето на наградите. Организаторът и Mastercard (независимо, че подпомага Агенцията) не носят отговорност за действията на Агенцията и предоставянето на Наградата, като в случай на оплаквания или други въпроси УЧАСТНИЦИТЕ следва да се обръщат към Агенцията.
- 11.5. Организаторът и Агенцията не носят отговорност при невъзможност да се осъществи участие или да се предостави Наградата, в случай че Участникът е предоставил непълна, невярна или подвеждаща информация.
- 11.6. Забранени са всякакви опити за манипулиране на Кампанията на сайта и/или на мобилното приложение, където тя се провежда. При всякакви злоупотреби, които могат да бъдат използвани за влияние върху Страницата на Кампанията, както и при съмнения за извършване на такива, Организаторът има право да дисквалифицира съответния Участник, като в този случай Организаторът не е длъжен да мотивира или обяснява дисквалификацията.
- 11.7. За манипулация по предходната точка ще се счита използването на техники и/или технологии, които изменят елемента на лично и индивидуално участие на съответното физическо лице в Кампанията.
- 11.8. Организаторът няма задължение да води кореспонденция във връзка с претенции за получаване на Наградата от Кампанията.

12. СПОРОВЕ

- 12.1. Всички спорове, възникнали между Организатора и УЧАСТНИЦИТЕ, ще бъдат уреждани по взаимно съгласие.
- 12.2. Възражения от УЧАСТНИЦИ във връзка с провеждането на Кампанията, които възникват по време на Кампанията могат да бъдат изпращани писмено или по електронна поща на адресите, посочени в тези Общи условия. УЧАСТНИК трябва да изпрати възражението си до 30 (тридесет) дни от крайната дата на Кампанията. След тази дата възражения няма да бъдат разглеждани.
- 12.3. Настоящите Общи условия са обвързващи по отношение на всички УЧАСТНИЦИ и наградени в Кампанията и решенията на Организатора са окончателни по отношение на всички въпроси, свързани с Кампанията.
- В случай на въпроси и оплаквания Организаторът определя следните свои контакти:
Електронна поща: CallCenter@UniCreditGroup.Bg
В случай на въпроси Агенцията определя следните свои контакт
Електронна поща: office@mccann.bg

13. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

- 13.1. Организаторът може да популяризира Кампанията и да публикува снимков материал или информация за Кампанията и връчването на наградата в социалните мрежи (Facebook, Linked in, Twitter и т.н.), включително да публикува и три имена на печеливш участник на Страницата на УниКредит Булбанк и на официалната си страница в <https://unicreditbulbank.bg/bg/individualni-klienti/bankovi-karti/promotsii-po-karti/mascot/>
- Печелившият Участник приема да бъде сниман при връчване на наградата, както и по време на провеждане на финала, както и се съгласявадетето да бъде заснето по време на провеждане на финала на UEFA CHAMPIONS LEAGUE 2023-24. Липсата на такова съгласие може да представлява пречка за възползване от наградата.
- 13.2. Допълнителна информация може да бъде получена на <https://unicreditbulbank.bg/bg/individualni-klienti/bankovi-karti/promotsii-po-karti/mascot/>

Настоящите Условия влизат в сила от 15.03.2024 г.